
 

 

DPZ.532.73.2023 

POSTANOWIENIE NR 205/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11, art. 13 oraz art. 13a ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 

Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem nr 171/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3637 zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7479, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4364): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic Rokietnica ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Cyprysowa, Chabrowa, Daglezjowa, Dworcowa, Gminna, Golęcińska, Jaśminowa, Jesionowa, 

Jodłowa, Kasztanowa, Kręta, Krótka, Lipowa, Łanowa, Magazynowa, Makowa, Pocztowa, Podgórna, 

Polna, Rolna, Serwisowa, Spichrzowa, Szamotulska do nr 29, Wspólna, Zacisze, Zakątek, Zielona, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Rokietnica ulice: Akacjowa, 

Brzozowa, Cyprysowa, Chabrowa, Daglezjowa, Dworcowa, Gminna, Golęcińska, Jaśminowa, Jesionowa, 

Jodłowa, Kasztanowa, Kręta, Krótka, Lipowa, Łanowa, Magazynowa, Makowa, Pocztowa, Podgórna, 

Polna, Rolna, Serwisowa, Spichrzowa, Szamotulska do nr 29, Wspólna, Zacisze, Zakątek, Zielona oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Rokietnicki Ośrodek Sportu, ul. Szamotulska 29, 

 62-090 Rokietnica; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Przybroda; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Przybroda oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, Przybroda ul. Kaźmierska 26, 62-090 Rokietnica; 

5) zmienia się opis granic stałego obwodu głosownia nr 1, poprzez usunięcie z jego granic ulic: Jagodowej, 

Leszka, Lubomira; 

6) zmienia się opis granic stałego obwodu głosowania nr 4, z granicami obwodu głosowania: Cerekwica, 

Mrowino ulice: Błotna, Boczna, Bogumiła, Bożydara, Bramowa, Budzisława, Dobrowita, Dworcowa, 

Głogowa, Gniewka, Gorzysława, Grzybowa, Halszki, Kokoszczyńska, Kolejowa, Kopernika, Krańcowa, 

Kręta, Krzyszkowska, Kurkowa, Kwiatowa, Łąkowa, Laskowa, Leszczynowa, Leszka, Lubomira, Mieszka, 

Mścibora, Ogrodowa, Pałacowa, Podgrzybkowa, Polna, Południowa, Poznańska, Przemysłowa, Radziwoja, 

Rydzowa, Sędziwoja, Słonecznikowa, Sobiesława, Swantibora, Szkolna, Tarninowa, Tarnowska, 

Towarowa, Unisława, Wschodnia, Zalesie, Zbożowa, Zbyszka, Ziemowita, Złoty Łan, Zmysłowo, poprzez 

dodanie do granic obwodu ulicy Jagodowej w Mrowinie, tworząc stały obwód głosowania z granicami 

obwodu: Cerekwica, Mrowino; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 5664



7) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy,  

ul. Szkolna 3c, 62-090 Rokietnica na: Rokietnicki Ośrodek Sportu, ul. Szamotulska 29, 62-090 Rokietnica; 

8) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, 

 ul. Szkolna 3c, 62-090 Rokietnica na: Rokietnicki Ośrodek Sportu, ul. Szamotulska 29, 62-090 Rokietnica; 

9) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, 

 ul. Trakt Napoleoński 16, 62-090 Rokietnica na: Świetlica wiejska, Kiekrz ul. Kierska 1c, 

 62-090 Rokietnica; 

10) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z: Klub Sołecki w Cerekwicy, Cerekwica  

ul. Szamotulska 7, 62-090 Rokietnica na: Zespół Szkolno-Przedszkolny, Cerekwica ul. Przybrodzka 1, 

 62-090 Rokietnica. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rokietnica, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodniez art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rokietnica. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5664



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5664



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5664



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5664


		2023-05-29T13:30:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




